
AHOJ DĚTI!

APOŠTOL PAVEL A  JEHO SPOLUPRACOVNÍK SILAS SE OCITLI VE VĚZENÍ. 
PROČ? UZDRAVILI JEDNU DÍVKU A LIDEM, KTEŘÍ PROTO PŘIŠLI O PENÍZE SE TO NELÍBILO. 

JEŠTĚ JE PŘED TÍM ZBIČOVALI A POŘÁDNĚ JE SPOUTALI DO DŘEVĚNÉ KLÁDY.  NIC MOC, CO?
ASI BY SE NIKDO NEDIVIL, KDYBY STÉNALI BOLESTÍ A PLAKALI, CO SE JIM TO STALO.
ONI ALE CHVÁLILI PÁNA BOHA A ZPÍVALI. VŠICHNI VĚZNI POSLOUCHALI.

O PŮLNOCI PŘIŠLO VELKÉ ZEMĚTŘESENÍ A CELÉ VĚZENÍ SE ZBOŘILO. VĚZNI BYLI VOLNÍ.

Nedělní povídání a luštění (nejen) pro děti ze Sboru Církve bratrské v Praze 3

Pokud chceš, můžeš nám své řešení poslat na e-mail: besidka.praha3@gmail.com
Moc se na ně těšíme!

Najdeš na obrázku, kam se po zemětřesení poděly myšky, pavouk a další vybavení cely?

KDYŽ JE NÁM TĚŽKO, JE DOBRÉ PÁNA BOHA CHVÁLIT. 
NE PROTO, ŽE BY SE NÁM TO LÍBILO, 

ALE PROTO, ŽE PÁN BŮH MÁ RÁD NAŠE CHVÁLY A PŘIJDE NÁM NA POMOC. 

CELÝ PŘÍBĚH NAJDEŠ V BIBLI V KNIZE SKUTKŮ 16, 16-40

ALE PAVEL ANI SILAS NEUTEKLI. 
ŽALÁŘNÍKOVI SE ASI HODNĚ ULEVILO. 
MĚL BY VELKÝ PRŮŠVIH! ZA TO SE O NĚ 
POSTARAL, OŠETŘIL JIM RÁNY A POZVAL DOMŮ.

KDYŽ PAK SLYŠEL OD PAVLA O PÁNU JEŽÍŠI, 
UVĚŘIL A NECHAL SE S CELOU RODINOU 
POKŘÍT.

SLIFWOCIPMPLSGHISUIPSVTY

__ __ __ __ __ __

Vypiš na řádek každé 4. písmenko a zjistíš, 
jak se jmenovalo město, kde se příběh odehrál.

Napiš, jaké písničky rád zpíváš 
Pánu Bohu ty. 

(nebo nakresli o čem jsou)

mailto:besidka.praha3@gmail.com


Pokud chceš, můžeš nám své řešení poslat na e-mail: besidka.praha3@gmail.com
Moc se na ně těšíme!

Hospodin je můj 
pastýř

nebudu mít 
nedostatek

Dopřává mi 
odpočívat na 
travnatých

 nivách

vodí mě na klidná 
místa u vod 

naživu mě 
udržuje

I když půjdu roklí 
šeré smrti, nebudu se 

bát ničeho zlého, 
vždyť se mnou jsi ty

 Do Hospodinova 
domu se budu 

vracet do 
nejdelších časů.

hlavu mi olejem 
potíráš, kalich mi 

po okraj plníš.

Ano, dobrota a 
milosrdenství 
provázet mě 

budou všemi dny 
mého žití. 

 stezkou 
spravedlnosti mě 

vede pro své 
jméno

Prostíráš mi stůl 
před zraky 
protivníků

Tvoje berla a tvá 
hůl mě potěšují.

Spoj vždycky dvě stejné ovečky, které jsou každá otočená na jednu stranu. 
Každá dvojice oveček skrývá jeden verš Žalmu 23.
Dokážeš je seřadit?

mailto:besidka.praha3@gmail.com

